
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребенка - Детский сад «Сказка» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11 августа 2021 г.                                                                                    № 367 

«О внесении изменений в Основную 
общеобразовательную программу – 

образовательную программу дошкольного 
образования в связи с включением в ее 
содержание Рабочей Программы 
воспитания и об утверждении и введении в 
действие рабочей Программы воспитания 
МАДОУ «Сказка»  
 

 В соответствии со вступившими в силу изменениями в Федеральный закон от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а именно пункт 2 
статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 
обучающихся», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
   

1. Внести изменения в Основную общеобразовательную программу – 

образовательную программу дошкольного образования, утвержденную приказом 
от 26.08.2020 года № 164, в связи с включением в ее содержание Рабочей 
Программы воспитания. 

2. Утвердить рабочую Программу воспитания муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – Детский сад 
«Сказка» на 2021-2025 гг. 

3. Старшему воспитателю Поповой Н.С. обеспечить введение в действие рабочей 
программы воспитания муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения Центр развития ребенка – Детский сад «Сказка» на 
2021-2025 гг. с 1 сентября 2021 года в образовательный процесс. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МАДОУ «Сказка»                                            М.В. Койнова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-26T18:21:38+0500




